

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	3471._ZL1	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova	
Objednatel:	Město Valašské Meziříčí	IČO: 00304387	
	Náměstí 7/5	DIČ:	
	75701 Valašské Meziříčí		
Zhotovitel:	RADEKOV spol. s r.o.	IČO: 41035933	
	Hasičská 2698	DIČ: CZ41035933	
	75661 Rožnov pod Radhoštěm		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-3 097,64
PSV			12 035,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 937,98
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 937,98 CZK
Zaokrouhlení			0,02 CZK
Cena celkem bez DPH			8 938,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01-VCP/MNP	SDK kastlíky	0,00	-8 170,00		-8 170,00	-91
01-01-MNP	MNP-SDK kastlíky	0,00	-8 170,00		-8 170,00	-91
02-VCP/MNP	Výlevka, WC pro invalidy	0,00	18 256,43		18 256,43	204
02-01-VCP	Výlevka, WC pro invalidy	0,00	18 256,43		18 256,43	204
03-VCP/MNP	Zazdívka dveří	0,00	-1 148,45		-1 148,45	-13
03-01-MNP	Zazdívka dveří	0,00	-6 563,21		-6 563,21	-73
03-01-VCP	Zazdívka dveří	0,00	5 414,76		5 414,76	61
Celkem za stavbu					8 937,98	100

Popis stavby: 3471._ZL1 - Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova□

Popis objektu: 01-VCP/MNP - SDK kastlíky

Popis rozpočtu: 01-01-MNP - MNP-SDK kastlíky

Popis objektu: 02-VCP/MNP - Výlevka, WC pro invalidy

Popis rozpočtu: 02-01-VCP - Výlevka, WC pro invalidy

Popis objektu: 03-VCP/MNP - Zazdívka dveří

Popis rozpočtu: 03-01-MNP - Zazdívka dveří

Popis rozpočtu: 03-01-VCP - Zazdívka dveří

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 802,72	20,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 241,28	25,1
954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV			-8 170,00	-91,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			807,84	9,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			220,52	2,5
726	Předstěnové systémy	PSV			18 256,43	204,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			-6 563,21	-73,4
784	Malby	PSV			342,40	3,8
Cena celkem					8 937,98	100,0

Položkový rozpočet

S:	3471._ZL1	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova□
O:	01-VCP/MNP	SO 07 - Uč.družiny č.dv.55 - Učebna družiny II.
R:	01-01-MNP	SDK kastlíky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				-8 170,00
1	954313102R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 200x200 mm,RF tl.12,5 mm	m	-8,60000	950,00	-8 170,00

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejemno) a případné přebroušení.

(SO07 Družina dv.č. 55) :

skutečnost : 6,3*1+2,3*1

8,60000

odečet z rozpočtu : -(6,3*2+2,3*2)

-17,20000

Celkem	-8 170,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3471._ZL1	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova□
O:	02-VCP/MNP	SO 09 - WC č.dv.36 a 37 - WC žáků
R:	02-01-VCP	Výlevka, WC pro invalidy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 726		Předstěnové systémy				18 256,43
1	726211367	Modul pro výlevku	soubor	1,00000	7 344,00	7 344,00
2	286967660	Deska ovládací WC bílý plast	kus	8,00000	1 352,70	10 821,60
		výlevka : 1		1,00000		
		WC : 7		7,00000		
3	998726222	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	%	181,65600	0,50	90,83
Celkem						18 256,43

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3471._ZL1	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova□
O:	03-VCP/MNP	SO 5 - Učebna č.dv.111 - Učebna matematiky
R:	03-01-MNP	Zazdívka dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-6 563,21
1	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	-1,00000	844,00	-844,00
2	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-1,00000	350,00	-350,00
3	54914625R	Dveřní kování klíč Ti	kus	-1,00000	750,00	-750,00
4	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-64,44000	1,85	-119,21
5	61164205R	Dveře vnitřní profilované plné 1-křídle 800 x 1970 mm dub	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00

Celkem						-6 563,21
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3471._ZL1	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova□
O:	03-VCP/MNP	SO 5 - Učebna č.dv.111 - Učebna matematiky
R:	03-01-VCP	Zazdívka dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 802,72
1	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	1,60000	862,20	1 379,52
		0,8*2		1,60000		
2	342948112	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	4,00000	105,80	423,20
		2*2		4,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 241,28
3	602011198	Penetrace na stěnách savých minerálních podkladů (nové omítky a zdivo)	m2	3,20000	51,20	163,84
		1,6*2		3,20000		
4	612481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,20000	335,70	1 074,24
5	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	3,20000	313,50	1 003,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				807,84
6	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	504,90	807,84
		0,8*2		1,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				220,52
7	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,16963	1 300,00	220,52
Díl: 784		Malby				342,40
8	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	3,20000	32,00	102,40
9	784165512R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3,20000	75,00	240,00
Celkem						5 414,76

Poznámky uchazeče k zadání